



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Klaudia Sieradzka

---

## W karnawale bal nad bale w SP nr 4

Publikowane od

20.01.2015 00:00:00

Publikowane do

20.02.2015 00:00:00



W sobotę, 17 stycznia 2015r, zaprosiliśmy naszych uczniów na zabawę karnawałową, która odbywała się w niesamowitej, bajkowej scenerii przygotowanej przez uczniów i

nauczycieli. Naszą uroczystość zaszczylicili swoją obecnością Przewodniczący Rady Miasta pan Leszek Ośliżłok oraz pani wiceburmistrz Janina Budzichowska.

Wyjątkową zabawę, jak co roku, rozpoczęło przedstawienie teatralne przygotowane przez nauczycieli i rodziców Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 pod kierunkiem p. Małgorzaty Krupy. W tym roku obejrzeliliśmy spektakl „Księżniczka na ziarnku grochu”. Wśród aktorów podziwialiśmy p. Adama Czarnego, p. Sylwię Bancercz, p. Krzysztofa Kupińskiego, p. Mariusza Kupińskiego, p. Przemysława Brzozowskiego, p. Krystynę Weselak oraz p. Małgorzatę Krupę. W role księżniczek wcieliły się panie: Monika Brzozowska, Marta Siemianowska, Paulina Wodowska, Martyna Goździewska, Monika Rutkowska oraz Elżbieta Piłkowska. Opracowanie muzyczne spektaklu przygotowała

p. Grażyna Tokarska i pan Przemysław Brzozowski, a o obsługę techniczną zadbała p. Marzanna Harzyńska.

Sala wypełniona była po brzegi, a widzowie podziękowali naszym artystom za występ gorącymi brawami. Brawurowa gra aktorów oraz, jak to w bajkach bywa, szczęśliwe zakończenie wprowadziło wszystkich w bardzo dobry nastrój, który podtrzymywała muzyka w wykonaniu zespołu Paradox. Przy dźwiękach znanych melodii bawili się uczniowie, rodzice i nauczyciele.

Przednia zabawa trwała do godziny 20.00. Bal karnawałowy na długo pozostanie w naszej pamięci. Dziękujemy Wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania tej uroczystości.







.

-







•

-





.

-



.

-



•

-





•

-



•

-





.

-









•

-







•

-



.

-



•

-







•

-







---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/w-karnawale-bal-nad-bale-w-sp-nr-4>